研究設備等貸与照会書

令和  年  月  日

独立行政法人労働者健康安全機構 労働安全衛生総合研究所

 所長         殿

     住所

                           氏名

                           回答先

 貴研究所の研究設備等に貸与に関し、下記の通り照会いたします。

記

１ 貸与を希望する研究設備等の名称

２ 使用目的

３ 使用概要 (実験計画書などの別紙の添付可)

４ 貸与希望期間

５ その他貸与に当たって希望する事項、質問事項